c 'est moi qui suis le Seigneur . 

Cens qu i , a u sens f iguré , s 'efforcent d 'appl i -

que r celte prophét ie a u Sauveur , d i sen t qu'il est 

ce chef qui est a u milieu de Jérusalem, ct qui a 

été une p rophé t ique f igure de ce que l u i - m ê m e 

et ses c o m p a g n o n s seraient captifs e n cc m o n d e . 

Quand il r emon ta des enfers a p r è s sa victoire, 

il était por té su r les épau les des anges . Sorti d a n s 

l 'obscurité, il est demeuré inconnu a u x incrédu-

les, et après avoir dét rui t le m u r de sépara t ion , 

il a fai t de s deux peuples u n seul ; Ephes. 11 ; 

son visage étai t voilé, p o u r qu' i l ne r e g a r d â t 

pas l a terre des Juifs. Kien d ' é tonnan t à ce q u e 

le Seigneur ait voilé s a face, a lors que j u s q u ' à 

cette heure le visage d e Moïse est voilé p o u r le 

peup le incrédule . II Corinth. m. El Dieu a é t e n d u 

scient quia ego Dominus. » Primurn exponamus his-
toriara. Die, iuquit, ad eos, o lili hominis, qui vel iu-
terrogant. vel nou interrogaut: « Quid tu fa rà hœc? 
quodsuper dneem omis illud et visio sit, qui est in 
Jerusalem, ducem signifierais Sedeciam. Et die : « Ego 
portentnm vestrum, • sive ut Sepluaginta transtule-
runt : « Ego qui portents lacio : » ul ex prœsenli-
bus futura cognoscantur. « Quotr.odo feci, sic fict 
îllis, e duci et cunctis qui in comilatu ducis sunt. In 
transmigratiouem Babyloniam captivi duccutur, et 
dux qui est in medio eoruui in bameris portahitur, 
vet juuieiiloruui, vel eorum qui eum eo Ingérant. lu 
caligine et in uoetis tenehris egrcdietur, mùrumqnc 
suiïodient soeii ejus ut educaul eum. Facies illius vo-
labitur, vel timore fugientis, vel ctecitatis injuria, ut 
eœcus terram non videat Habylonis. F.t ego exteudam 
rete meiim super illnm, et capietur in sagena mea. 
Concedente quippe Domino, a Babyloniis raptus esl, 
et hœc quœ ab hoslibus passus est fieri, se fecisse tes-
tator. Dnctnsque in Babylonem. terrain Chaldœornm 
non videbit, ibique captivus morielur. Ounies autem 

socios ejus, et adjutores et comites fngra, cum ille 
fuerit couiprebensus, hue illucque dispergam, nec se-
cures abire permittam ; sed io manibus hostium eva-
giuabo gladium ineuin, ut, quando dispersi fuerint in 
geutibus, intelligant quod ego sim Dominus, et meo 
cuncta voluntate sint facta. Et relinquam. inquit. ex 
sociis ejus qui cum eo fugerint, et qui evadere potue-
rint, pancos, qui gladium, et famein, et pestileiitiam 
evaserint, nt cum vel fuga vel captivitate ad diversas 
pcrvenerint regiones, norreni oumia scelera sua vel 
sermone vel exemplo, propter quaj lauta merueriut 
mala, et intelligant quod ipse sim Dominus.